Постановление

правительства Самарской области
от 23.06.2010 № 282

Об утверждении Положения об организации специальных (школьных) перевозок учащихся государственных и муниципальных образовательных учреждений в Самарской области
В целях обеспечения прав и законных интересов учащихся и их родителей (законных представителей) при осуществлении перевозок учащихся государственных и муниципальных образовательных учреждений, эффективного использования школьных автобусов Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об организации специальных (школьных) перевозок учащихся государственных и муниципальных образовательных учреждений в Самарской области.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство образования и науки Самарской области (Овчинникова).
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор –
председателя Правительства

Самарской области
	В.В.Артяков

Белокобыльский 3335945